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KOMUNA E DECANIT
Dhe

KOMUNA E KLINES
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Komuna e Deganit
Dhe
Komuna e Klinés
Jang pajtuar si mé poshté:

Kryetari i Komunés sé Deganit mbéshtetur né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen

Lokale (Ligji Nr. 03/L-040, GZRK 28/2008 ), Ligjin pér Zyrtarét Publik Nr. 08/L.-197 Neni 65
pika 5, nenin 86 pika 1, Ligjin e Punés Nr. 03/L-212, Udhézimit Administrativ (MASHT)

0r.05/2021 pér Normativin mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém, dhe Kryetari
1 Komunés sé Klinés, lidhin ket&:

MARREVESHJE

Pér transferimin e pérhershém t& znj. Matjana Berisha- Nitaj, me pélgimin saj, nga Shkolla
 Fillore dhe e Mesme e Ulét ,,Déshmorét” né Volljaké - Komuna e Klinés né Shkollén Fillore dhe

€ Mesme e Ulét ,,Lan Selimi” né Lumbardh.

‘Palét e marréveshjes:

1. z. Bashkim Ramosaj, Kryetar i Komunés sé Decanit,
2. z. Zenun Elezaj, Kryetar i Komunés sé& Klinés.

Neni 1

Objekt i késaj marréveshje &shté transferimi i pérhershém i znj. Matjana Berisha -Nitaj, me
pozité Mésimdhénése e Historisé nga Shkolla Fillore dhe ¢ Mesme e Ulst Déshmorét” né
Volljaké - Komuna e Klinés n& Shkollén Fillore dhe e Mesme e Ulét *’Lan Selimi” né Lumbardh

— Komuna e Deganit.

Neni 2

Palét e késaj marréveshje jané dakorduar qé népunésja e transferuar té vazhdoj punén né
pérputhje me kualifikimet dhe aftésité profesionale qé posedon konform pershkrimit té detyrave

t€ punés né Institucionin e transferuar.
Neni 3

Palét késaj marréveshje jané pajtuar qé transferimi i pérhershém i népunéses znj. Matjana
Berisha-Nitaj do t& filloj t& zbatohet nga data 14.12.2023, kurse realizimi i t& drejtave dhe
pergjegjesive t& népunéses sé trasferuar do té realizohen né pajtim me Ligjin pér Zyrtarét Publik
Nr. 08/L-197 Neni 65 pika 5 dhe nenin 86 pika I dhe Ligjin e Punés Nr. 03/L-212.



Neni 4

Obligohet Drejtoria e Arsimit né Degan, t& lidh& kontraté pune me znj. Matjana Berisha - Nitaj
me kohé t& pacaktuar, dhe né kontraté t& caktohet normativi sipas kualifikimit dhe kérkesave t&

shkollave.

. Shkolla Fillore dhe e Mesme e Ulst ,.Déshmorét” né Volljaké merr pér obligim gé kopjen e
i dosjes fizike t& népunéses znj Matjana Berisha- Nitaj t& transferoj né Shkollén Fillore dhe e
i % Mesme e Ul&t ,,Lan Selimi” né Degan.

Neni 5

Kjo marreveshje &shté hartuar né katér kopje identike dhe secila palé e marréveshjes mban nga
dy kopje.

Palét nénshkruese

z. Bashkim Ramosaj

z. Zenun Elezaj

Kryetar i Komunés s& Klinés




PELQIM
Nga:
Matjana Berisha e lindur me 24.06.1983 ne Volljaké Komuna e
Klinés,ne cilsine Mesimdhenses ne Shkollen Fillore ¢ Mesme e Ulté
Deshmoret ne Volljak Komuna e Klinés .
Me vete deshire do te shperngulem nga Komuna e Kliné per ne Fshatin
Voksh Komuna e Deqanit dhe do te punoj si mesimdhense ne Shkollen
e Ulté Lan Selimi ne Deqan .
Une kete pelqim e jape me deshir dhe pa presion se do te leshoj vendin
e punes ne Shkollen Fillore e mesem e ulté ne Volljak Komuna e Klinés
me daten 14.12.2023 dhe do te vazhdoj punen ne Shkollen e Ulté Lan

Selimi ne Deqgan .

Palgim dhenesia
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